Информационный бюллетень № 10 от   26.02.2016 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 10
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 г.

№ 23
с. Новорождественское. Томский район. Томская область

О введении режима локальной чрезвычайной ситуации

в пределах населенного пункта д. Мазалово Томского района.

Руководствуясь протоколом заседания Межведомственной комиссии по ГО и ЧС Новорождественского сельского поселения от 01.03.2016 года, в связи с ремонтом глубинного насоса на скважине в котельной и обеспечения системы водоподготовки котельной водой необходимой для подачи тепла в дома и социально значимые объекты (ФАП, школа, садик)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 01 марта  2016 года для органов управленческого поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС режим локальной чрезвычайной ситуации в пределах населенного пункта д. Мазалово Томского района, в связи с аварийно-восстановительными работами на скважине в котельной для обеспечения котельной водой и дальнейшей подачи тепла в дома и для снабжения теплом социально значимых объектов (ФАП, клуб, школа).

2. Провести аварийно-восстановительные работы на скважине д. Мазалово для подачи воды в систему водоподготовки котельной и дальнейшего снабжения населения и социально значимых объектов теплом.
3. Директору МУП ЖКХ "Исток" на территории Новорождественского сельского поселения Брылеву С.В. организовать работу органа управления поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС по ликвидации ЧС и минимизации ее последствий.
4.Ответственным за проведение аварийно-восстановительных работ назначить                   Брылева С.В.

5.Опубликовать данное постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления "Информационный бюллетень".

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                         Е.Ю. Пшеленский
     «01»  марта 2016г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В